



# ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2017 года

г. Владивосток

№ 33-пг

**О внесении изменений в постановление Губернатора  
Приморского края от 29 марта 2017 года № 21-пг  
«О создании призывной комиссии Приморского края и  
призывных комиссий муниципальных образований  
Приморского края для проведения призыва граждан  
на военную службу в апреле-июле 2017 года»**

На основании Устава Приморского края

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 29 марта 2017 года № 21-пг «О создании призывной комиссии Приморского края и призывных комиссий муниципальных образований Приморского края для проведения призыва граждан на военную службу в апреле-июле 2017 года» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В основных и резервных составах призывных комиссий городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденных постановлением:

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Городской округ Большой Камень:» позицию «Деденев В.И. – военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Микитенко А.П. – начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Городской округ Большой Камень:» позицию «Англичанова М.А. – секретарь комиссии;» позицией «Овчарова Е.А – секретарь комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Городской округ ЗАТО город Фокино:» позицию «Деденев В.И. – военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Микитенко А.П. – начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Городской округ ЗАТО город Фокино:» позицию «Англичанова М.А. – секретарь комиссии;» позицией «Овчарова Е.А – секретарь комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Шкотовский муниципальный район:» позицию «Деденев В.И. – военный комиссар городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;» позицией «Микитенко А.П. – начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата городов Большой Камень и Фокино, Шкотовского района, заместитель председателя комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Шкотовский муниципальный район:» позицию «Англичанова М.А. – секретарь комиссии;» позицией «Овчарова Е.А – секретарь комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Щеголева Е.Б. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Лобода К.А. - первый заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Первомайский район Владивостокского городского округа:» позицию «Лобода К.А. - первый заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Черкасов С.А. - заместитель главы

администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Первомайский район Владивостокского городского округа:» позицию «Черкасов С.А. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Зубова Н.В. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (основной состав):» раздела «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Юрков А.Н. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Вильчинский Л.П. - заместитель главы администрации - начальник управления дорог и благоустройства г. Владивостока, председатель комиссии;»;

заменить в подразделе «Члены комиссии (резервный состав):» раздела «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа:» позицию «Вильчинский Л.П. - заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;» позицией «Химич Е.А. - первый заместитель главы администрации г. Владивостока, председатель комиссии;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Губернатор края



В.В. Миклушевский